关于春季长跑活动加分公示

S322240055 文艺琏 0.1 S321240026 陆婧怡 0.1

S322240046 段昀辉 0.4 S322240067 萧浩东 0.5

S322240068 宋婷 0.1 S321240056 张耀文 0.1

S322240034 兰坤伟 0.1 S322240066 段展示 0.4

B222240007 王文杰 0.1 S322240056 李相霖 0.1

S322240041 李仕坤 0.5 S322240027 迟佳慧 0.1

S322240032 胡玉迪 0.1 B221240010 姜坤 0.2

S322240064 贾文越 0.1 S321240013 郎迪 0.1

S322240043 才至立 0.1

现将学院研究生参加春季长跑活动情况予以公示，公示期至10

月10日12点，如对统计结果有异议，请在公示期内向研究生会权益部

反映。反映方式：将申诉意见以word形式按照学号+姓名格式命名，

发送至myx120714@163.com。

数学科学学院研究生会

2023年10月7日